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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia O ^ . "2.0 0 Ł 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których kulista lub walcowa osłona ma 

przetłoczenia i układy dekoracji w postaci motywów geometrycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na. załączonych rysun-

kach o d fig . 1  d o fig3,  n a któryc h różnokształtn e osłon y maj ą zdobieni a 

w postaci spiralnych linii. 

Osłona znicz a wedłu g wzor u przemysłoweg o m a korpu s o  kształci e 

utworzonym z różnych przestrzennych figur geometrycznych ze zdobieniami 

w postaci wypukłości będącyc h częścią spiral i wykonanych na wewnętrznej 

ścianie jak pokazano na fig. 1 do fig.3. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się kształtem. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.l  jes t kulą z sy -

metrycznymi odcięciami czaszy, która ma równomiernie rozłożone wypukło-

ści na wewnętrznej ścianie, biegnące po części spirali. Osłona ta ma walcową 



podstawę z  widocznym i wypukłym i pierścieniam i a  całoś ć zamknięt a jest 

dwuelementowym kołnierzem. 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig.2 ma wysoką wal-

cową podstawę zakończoną szerszym od niej pierścieniem łączącym ją z  po-

wierzchnią boczną , któr a m a kształ t dwóc h stożkó w ściętyc h połączonyc h 

podstawami. Powierzchni a ściany , wewnątrz , m a wypukłośc i biegnąc e p o 

części spirali , przy czym rozpoczynają się one nieco powyżej dolnego pier -

ścienia i  kończ ą niec o poniże j dwuelementoweg o kołnierza , który m za -

mknięta jest całość. 

Osłona znicz a w  trzecie j odmiani e pokazan a n a fig.3  m a korpu s w 

kształcie stożk a ścięteg o połączoneg o z  pierścienie m o  większe j średnic y 

przechodzącym w węższy krótki element walcowy, oparty na walcowej pod-

stawie z  wypukłym i pierścieniam i Korpu s ten m a równomierni e rozłożone , 

wewnątrz, wypukłości biegnące po części spirali. Całość zamknięta jest dwu-

elementowym kołnierzem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

• Osłon a znicza według wzoru przemysłowego ma korpus o kształcie utwo-

rzonym z  różnych przestrzennych figur  geometrycznyc h z e zdobieniam i 

w postaci wypukłości będącyc h częścią spirali wykonanych na wewnętrz-

nej ścianie jak pokazano na fig. 1 do fig.3. 

• Osłon a znicza w pierwszej odmianie jest kulą z symetrycznymi odcięciami 

czaszy, któr a m a równomierni e rozłożon e wypukłośc i n a wewnętrzne j 



ścianie biegnąc e p o częśc i spiral i i  opier a si ę n a walcowe j podstawi e 

z widocznymi wypukłym i pierścieniam i a  całość zamknięt a jest dwuel e 

mentowym kołnierzem jak pokazano na fig. 1. 

• Osłon a znicza w drugiej ma wysoką walcową podstawę zakończoną szer -

szym o d nie j pierścieniem łączący m ją z  powierzchnią boczną , która ma 

kształt dwóch stożków ściętych połączonych podstawami, która wewnątr z 

ma wypukłości biegnące po części spirali, przy czym rozpoczynają się one 

nieco powyżej dolnego pierścienia i  kończą niec o poniże j dwuelemento-

wego kołnierza, którym zamknięta jest całość jak pokazano na fig.2. 

• Osłon a znicza w trzeciej ma korpus w kształcie stożka ściętego połączo -
nego z pierścieniem o  większej średnicy przechodzącym w węższy krótki 
element walcowy , opart y n a walcowe j podstawie z  wypukłym i pierście -
niami, który ma równomiernie rozłożone, wewnątrz, wypukłości biegnące 
po części spirali a całość zamknięta jest dwuelementowym kołnierzem, jak 
pokazano na fig. 3. 
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